
Uchwała Nr 16/14 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 04.03.2014r. 

w sprawie ustalenia limitu przyjęć na studia stacjonarne doktoranckie 

na rok akademicki 2014/2015 

 
 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 4 ppkt a  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo                            
o szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. z 2012r. poz. 572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1 

Ustala się limit przyjęć na studia stacjonarne doktoranckie na Wydziale Lekarskim                          
z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim na rok akademicki 
2014/2015 na poziomie 18 miejsc. 

§2 

Ustala się limit przyjęć na studia stacjonarne doktoranckie na Wydziale Farmaceutycznym               
z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej  na rok akademicki 2014/2015 na poziomie 12 miejsc, 
w tym: w dziedzinie nauk medycznych, dyscyplina biologia medyczna - 6 miejsc,                                 
w dziedzinie nauk farmaceutycznych - 6 miejsc.  

§3 

Ustala się limit przyjęć na studia stacjonarne doktoranckie na Wydziale Nauk o Zdrowiu na 
rok akademicki 2014/2015 na poziomie 4 miejsc, w tym: w dziedzinie nauk medycznych, 
dyscyplina medycyna – 2 miejsca, w dziedzinie nauk o zdrowiu – 2 miejsca. 
 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Przewodniczący Senatu 
         Rektor 
 
                 

                                                                                 prof. dr hab. Jacek Nikli ński 


